
２０２５年５月２８日 

各 位 

 ダイナパック株式会社 

  

株式会社小倉紙器の名称変更に関するお知らせ 

  

２０２５年７月 1 日付で、下記の通り株式会社小倉紙器の名称変更を行ないますので、 

お知らせいたします。  

 

記  

新社名 旧社名 

駿河ダイナパック株式会社 株式会社小倉紙器 

※ 工場所在地・電話番号・FAX 番号は現在のものから変更ありません。  

 

ダイナパック㈱グループの一員となって 5 年が経過した節目の年に、グループの一員とし

て更なる飛躍を遂げるべく、その一環での今回の商号変更と相成りました。 

今後とも、より一層皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、倍旧のご愛顧お

よびご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しく お願い申し上げます。 

 

以上 


